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 روزنامه اقتصاد کیش

وضعیت نگران کننده »استقلال« بیرون از »آزادی«؛ 

یک ماه بدون برد و ناگهان دربی!

ورزشی

دوازدهم  هفته  گروه ورزشی- 
رقابت هــای لیگ برتــر فوتبال ایران 
با دیــدار دو تیم فولاد خوزســتان و 

استقلال تهران به اتمام رسید. جدالی 
که تبدیل به دومین بازی بدون گل هفته 
شد و دو تیم به تساوی رضایت دادند. 

آبی پوشــان تهرانی با تجربه ســومین 
تســاوی این فصل خــود 24 امتیازی 
شــدند و همچنان صدرنشــین باقی 

ماندنــد اما فاصله رقبای اصلی با آن ها 
نسبت به هفته قبل کم تر شد.

افت فاحش استقلال در چهار 
هفته اخیر

تیم تحــت هدایت جواد نکونام 
در چهار دیدار اخیر خود در لیگ برتر 
عملکرد پرفروغی نداشــت و تنها به 
یک پیروزی دست یافت. صدرنشین 
لیــگ برتر به جز پیــروزی 2 بر صفر 
خانگــی مقابل تراکتــور، در 3 بازی 
برابر شــمس آذر، ذوب آهن و فولاد 
به ترتیب با نتایــج 2-2، 1-1 و 0-0 
متوقف شــد تا 6 امتیاز حساس برای 

آبی ها از کف برود. 
آن ها پــس از فیفادی اخیر، در 2 
بازی برگزار کرده شان بردی نداشته اند 
و حالا باید مهیای جدال سرنوشت ساز 
با رقیب سنتی خود پرسپولیس شوند.

قهر استقلال با برد در خارج 
از تهران

این ســومین تســاوی پی درپی 
اســتقلال در بازی های خارج از خانه 

بود که به ثبت رسید. 
استقلال پس از عبور از سد مس 
در رفسنجان، دیگر نتوانست بردی را 
در قامــت میهمان جشــن بگیرد و در 
جدال با شــمس آذر و ذوب آهن برد 
را با تساوی عوض کرد و سرانجام در 
جدال با تیم خوان ایگناسیو مارتینس 

تن به تساوی 0-0 داد. پس از شکست 
یک بر صفر در اصفهان برابر سپاهان، 
این دومین بازی اســتقلال در بیرون از 
خانه بود که در آن گل زده نشــد. آن ها 
در سوی دیگر ماجرا موفق شدند برای 
ســومین بار بیرون از ورزشگاه آزادی 
کلین شیت به ثبت برســانند و دروازه 

خود را بسته نگه دارند.
دشــت 4 امتیازی نکونام از 

خانه دوم
جــواد نکونام ســال های مهمی 

از دوران مربی گری اش را در اســتان 
خوزســتان و در تیم فولاد خوزستان 
ســپری کرد. تیــم او در نیم فصل اول 
لیگ برتر 2 مرتبه به این اســتان ســفر 
کرد که ماحصــل آن برد 3 بر صفر در 
آبادان مقابل صنعت نفت و تســاوی 
بــدون گل با فولاد بود. 4 امتیاز، 3 گل 
زده و صفر گل خورده که آمار نســبتا 
قابل قبولی به حساب می آید. استقلال 
در مصاف با دیگــر تیم جنوبی یعنی 
استقلال خوزستان، به پیروزی خانگی 

یک بر صفر دســت یافت تا 7 امتیاز از 
9 امتیــاز ممکن در پیکار با نمایندگان 
استان خوزستان را در دور رفت به خود 

اختصاص دهد.
و حالا جدال با پرسپولیس

دربــی پایتخت در شــرایطی به 
انجام می رسد که پرسپولیس توانست 
طلســم نبردن هایش را پس از 46 روز 
در هم بشکند اما استقلال با یک طلسم 
دور از انتظــار به جدال با مدافع عنوان 
قهرمانی لیگ و جام حذفی می اندیشد. 
شــاگردان جواد نکونام آخرین 
پیروزی شان را در دیدارهای رسمی در 
تاریخ 20 آبان جشــن گرفتند و هنگام 
بازی با سرخ پوشــان، بیش از یک ماه 
اســت که رنگ 3 امتیاز را ندیده اند. آیا 
قرار است شاهد طلسم شکنی آبی ها در 

این دیدار حساس باشیم؟

استقلال پس از شکست تراکتور در تاریخ 20 آبان دیگر موفق به ثبت پیروزی در لیگ برتر نشده است.

تیم امید فراموش نشود؛ بهانه جویی ممنوع

طارمی و ۹ ستاره ای که باید به سرعت تیم جدیدشان را مشخص کنند

گروه ورزشی-به دنبال واگذاری 
مســئولیت کامل تیم امید به فدراسیون 
فوتبال، انتظار می رود این نهاد با توجه 
به داشــتن اختیار تام، با هدف شکستن 
طلســم صعــود امیدها بــه المپیک، 
برنامه ریزی خود را از همین امروز آغاز 

کرده و زمان را از دست ندهد.
تیم فوتبال امید بر خلاف دوره های 
گذشــته این بار در همــان مرحله اول 
انتخابی المپیک حذف شــد تا خیلی 
زودتر از دوره های قبل پرونده این تیم 
بسته شود و حســرت رفتن فوتبال به 

المپیک ۵2 ساله شود.
در باب شکســته  نشــدن طلسم 
فوتبــال در صعود بــه المپیک، دلایل 
مختلفی برشمرده شده است؛ دلایلی که 
باعث شده است تا این رشته پرطرفدار 
در نیم قرن گذشــته رنــگ المپیک را 
نبینــد و هر دوره با وجود امیدهایی که 
به وجود می آید، در نهایت در رســیدن 
به بزرگترین رویداد ورزشی دنیا ناکام 
بماند.از عوامل برجسته ناکامی فوتبال در 

راه المپیک می توان به مدیریت مشترک 
تیم امید توســط کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون فوتبال اشاره کرد. در حالی 
که متولی همه رشته های ورزشی برای 
کسب ســهمیه المپیک، فدراسیون ها 
هســتند، حکایت فوتبال فرق دارد و 
مدیریت امیدها به طور مشترک برعهده 
فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک 
بوده است.همین مســئله چالش های 
زیادی را در ســه دهه گذشته به وجود 
آورده و سبب شــده زمان و انرژی که 
باید جهت آمادگی مناسب امیدها در راه 
مسابقات انتخابی المپیک صرف شود، 
در راســتای حل اختلافات کمیته ملی 
المپیک و فدراسیون فوتبال هزینه شود! 
اختلافاتی که چه در بخش مدیریتی و 
چــه هدایت فنی، همواره به عنوان یک 
معضــل بزرگ بر ســر راه امیدها بوده 
است.پس از حذف تیم امید از انتخابی 

المپیک پاریس آن هم در همان مرحله 
اول و بــا نگاه به اختلافاتی که بر ســر 
انتخاب سرپرســت بین فدراسیون و 
کمیته وجود داشــت، بازنگری درباره 
مدیریت مشــترک امیدها بیشتر از قبل 

ضرورت پیدا کرد. 
به طوری کــه مهدی تاج، رئیس 
فدراســیون فوتبال 29 مهر خواســتار 
روشــن شــدن تکلیف تیم امید شد 
و گفــت: »ایــن تیم یا بایــد زیر نظر 
فدراســیون فوتبال باشد یا کمیته ملی 
المپیک، مثل تیم فوتبــال نوجوانان و 
فوتبــال بانوان .... نــه اینکه از المپیک 
کنار برود ولی برای مدیریت تیم فوتبال 
امید باید فکر شود.«درخواست تاج به 
نوعی موید اختلاف فدراسیون فوتبال 
با کمیته ملی المپیک بر ســر مدیریت 
تیم امید بــود؛ اختلافاتی که دو طرف 
همواره در رویارویی با رســانه ها سعی 

در انکار آن داشتند و هر گونه اختلاف 
نظــری را رد می کردنــد! بــا این حال 
تنش هایی که از سال گذشته تا تابستان 
امسال بر سر انتخاب حبیب کاشانی به 
عنوان سرپرست تیم فوتبال امید وجود 
داشــت، گویای همه چیــز بود.به نظر 
می رســد تجربه حذف زودهنگام تیم 
امید مســیر رسیدن به المپیک 2024 و 
چالش هایی که بین کمیته و فدراسیون 
به وجود آمده، ســرانجام ســبب شده 
است که کمیته ملی المپیک، قید امیدها 
را بزند. گرچه کمیته ملی المپیک همواره 
در دوره های قبــل هرگونه دخالت در 
تیــم امید را رد می کــرد اما اختلاف بر 
ســر انتخاب مربی ایرانی یا خارجی و 
همچنین سرپرســت و مدیر تیم، تنها 
در 2 دوره اخیــر نشــان داد که خلاف 
اظهارنظرهایی که مطرح می شود، کمیته 
هم خــود را در تصمیم گیری برای تیم 

امید محق می دانســت. حال اما به نظر 
می رسد ســرانجام کمیته ملی المپیک 
دربــاره فوتبال کوتاه آمــده و آن طور 
که مناف هاشــمی، دبیرکل کمیته ملی 
المپیک امروز اعلام کرد، قرار اســت 
که همه اختیارات تیم امید به فدراسیون 
فوتبال واگذار شود. هاشمی در حاشیه 
بیست و نهمین نشست هیئت اجرایی 
کمیتــه ملی المپیک گفــت: »در مورد 
تیــم فوتبال امید و اختیــارات این تیم 
به فدراســیون فوتبال تفویض اختیار 
شــده است. این فدراسیون مانند دیگر 
فدراسیون ها می تواند درباره رشته های 

مورد حمایت خود تصمیم بگیرد.«
با نظر صریح کمیته ملی المپیک و 
همان طور که تاج هم خواستار مشخص 
شــدن تکلیف تیم امید شده بود، توپ 
امیدها به طور کامل در زمین فدراسیون 
فوتبال و مسئولیت این تیم تمام وکمال بر 

عهده این فدراسیون قرار گرفته است.با 
توجه به کنار کشیدن کمیته ملی المپیک، 
حال فدراســیون فوتبال در آستانه یک 
آزمون قرار دارد و به عنوان تنها متولی، 
ماموریت شکســتن طلســم صعود 
امیدها به المپیک بر دوش فدراســیون 
اســت. با این تصمیم انتظار می رود که 
فدراســیون فوتبال خلاف گذشته که 
هماهنگی با کمیته برای تصمیم گیری، 

ســبب فرصت سوزی می شد، با توجه 
مســئولیت 100درصدی در تیم امید، 
برنامه ریزی برای انتخابی المپیک 202۸ 

لس آنجلس را از همین فردا آغاز کند.
تــدارک و برنامه ریزی و انتخاب 
کادر فنی برای تیمی که طی چهار سال 
آینده شــرایط سنی شرکت در انتخابی 
المپیک را داشته باشد، باید در اولویت 
فدراسیون فوتبال قرار بگیرد. چهار سال 

می تواند فرصتی مناســب برای فوتبال 
در مسیر آماده ســازی المپیک باشد و 
در صورت شــروع از امروز می توان به 
شکسته شــدن طلسم فوتبال در صعود 
بــه المپیک امیدوار مانــد تا فوتبال که 
آخریــن خاطــره اش از حضــور در 
المپیک، مونترال 1976 است، در 202۸ 
لس آنجلــس دوباره بــه این رقابت ها 

برگردد.

گروه ورزشی- CIES فهرستی 
از 10 بازیکن برتر جهان را منتشر کرده 
است که قراردادشان در پایان فصل به 

پایان می رسد.
مرکز آماری فوتبال جهان 
فهرســتی از 10 بازیکن برتر 
جهان را منتشر کرده است که 
قراردادشــان در پایان فصل 
به پایان می رســد. در رده 
اول کیلیان ام باپه، مهاجم 
دارد  قرارداد  فرانسوی 
که سال ها رئال مادرید 
آرزوی بستن قرارداد با 

او را داشــته است. لوکا مودریچ کهنه 
کار نیــز در رتبــه آخر قــرار دارد که 
مســن ترین بازیکن این لیست است. 
مدت هاست که رسانه ها درباره انتقال 
احتمالــی کیلیان ام باپه به رئال مادرید 

بحث می کنند. 
به گفته مســئولان پاری ســن 
ژرمن، ام باپه تابســتان امسال با مبلغ 
2۵0 میلیــون یورو راهی رئال مادرید 
خواهد شــد. این در حالی اســت که 
نشریه های اســپانیایی گزارش دادند 
که رئال مادرید حاضر نیســت چنین 

مبلغی را خرج کند.

ام باپه با توجه به نزدیک شــدن 
به پایان قــراردادش، می تواند با رئال 
مادرید مذاکره مســتقیم داشته باشد. 
ام باپه از زمانی که کریستیانو رونالدو 
رئال مادرید را ترک کرد، جدی ترین 
گزینه بــرای تقویت خط حمله رئال 
بوده اســت. از آن زمان هواداران این 
تیم مشتاقانه منتظر حضور این بازیکن 
بوده اند اما پاری ســن ژرمن با چنگ و 

دندان این ستاره خود را حفظ کرد.
مودریچ نیز که از سال 2012 در 
رئــال حضور دارد، پیشــنهادهایی از 
عربســتان و MLS را روی میز خود 

دارد اما شــکی نیست که اگر بازیکن 
آزاد شود تیم های زیادی در اروپا برای 
جذب او تــلاش خواهند کرد. ماریو 
هرموسو بازیکن اتلتیکو مادرید بالاتر 
از آدرین ربیــو هافبک یوونتوس در 

رتبه دوم قرار دارد.
در رده چهارم این فهرســت نام 
مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال 

ایران دیده می شود.
از سال 199۵، موسسه سوئیسی 
 CIES Football Observatory
)مرکز بین المللی مطالعات ورزشی( 
تحقیقاتی را در مورد فوتبال بر اساس 

تجزیــه و تحلیل یکســری داده های 
آماری منتشر می کند.

 10 بازیکنی کــه در پایان 
فصل قراردادشــان بــه پایان 
می رسد و بازیکن آزاد محسوب 

خواهند شد:
1. کیلیــان ام باپه )پاری ســن ژرمن، 

مهاجم(
2. ماریو هرموسو )اتلتیکو، مدافع(
3. آدرین رابیو )یوونتوس، هافبک(

4. مهدی طارمی )پورتو، مهاجم(
۵. فابیان شار )نیوکاسل، مدافع(

6. کوکه )اتلتیکو، هافبک(

7. تونی کروس )رئال، هافبک(
۸. هنریک مخیتاریان )اینتر، هافبک(

9. اولیویه ژیرو )میلان، مهاجم(
10. لوکا مودریچ )رئال، هافبک(

چه  طارمــی  سرنوشــت 
می شود؟

از زمانی که تابستان 2020 از ریو 
آوه بــه پورتو نقل مکان کرد، خودش 
را به خوبی نشــان داده اســت. با این 
حال، قرارداد 4 ســاله ای که او در آن 
زمان امضا کرد، تابســتان امســال به 
پایان می رسد و پورتو او را در زمستان 

می تواند بفروشد.

طارمی پس از به ثمر رساندن 22 
گل و تبدیل شدن به برترین گلزن لیگ 
برتر پرتغال در ســال گذشته، در این 
فصل همچنان با 3 گل و یک پاس گل 
کارش را پیش برده اســت. خرید این 
بازیکن 31 ســاله در پنجره زمستانی 
تنها 10 میلیون یورو )۸.7 میلیون پوند( 

هزینه خواهد داشت. 
مدیــر برنامه هــای طارمــی به 
صراحت اعلام کــرده که موکلش به 
دنبال یک قرارداد سه سال و نیمه است 
و باید دید بازیکن ایرانی چه تصمیمی 

برای آینده خود خواهد گرفت.

گــروه ورزشــی- اگرچــه 
سرپرست فدراسیون والیبال مشخص 
شــده اما برنامه ریزی برای تیم ملی و 
انتخاب ســرمربی و خروج از بحران 
بلاتکلیفی مهم ترین خواســته اهالی 

این رشته است.
محمدرضــا  ریاســت  دوره 
داورزنی 29 آبان ماه به پایان رسید و 
مراسم تودیع و معارفه رئیس پیشین 
و سرپرســت جدید این فدراسیون 
برگزار و داورزنی بعد از 17 ســال با 
فدراسیون والیبال وداع کرد. پیش از 
این با اعلام فدراســیون والیبال قرار 
بود مجمــع فوق العاده فدراســیون 
همان روز )29 آبان( برگزار شــود تا 
طبق اساسنامه فدراسیون که به تأیید 
فدراسیون جهانی هم رسیده، اعضای 
مجمــع در مورد آینده فدراســیون 
والیبــال تصمیم گیــری کنند و یک 
نفر را به عنوان سرپرســت انتخاب 
کننــد. اما این برنامه ریزی خیلی زود 
با مخالفت وزارت ورزش و جوانان 
نقش بر آب شد و وزارت خانه اعلام 
کرد تاریخی بــرای برگزاری مجمع 
فوق العاده فدراســیون والیبال تعیین 
نکرده اســت تا به ایــن ترتیب روز 
29 آبان که دوره چهارساله داورزنی 
در فدراسیون والیبال به پایان رسید، 
مجمعی هم برگزار نشد و فدراسیون 
بدون سرپرست و رئیس به مدت 1۵ 

روز در بلاتکلیفی به سر برد.
بلاتکلیفی  برای  هشــدار 

والیبال
انتخــاب مــرادی بــه عنوان 
سرپرست فدراسیون والیبال اگرچه 
دیر اما به اعتقاد اهالی والیبال درست 
و بــه جا بود چرا که طبق اساســنامه 
فدراسیون جهانی والیبال، نایب رئیس 
می تواند سرپرســتی فدراســیون را 
برعهده بگیرد. البتــه با وجود اینکه 
سرپرســت فدراســیون تعیین شده 
اما محمد موســوی کاپیتان تیم ملی 
به تازگــی در صفحه اجتماعی خود 
از بلاتکلیفی فدراســیون و طولانی 
شــدن لیگ والیبال در سال منتهی به 
المپیک گلایه کرده است و این نشان 

می دهد والیبال بیشــتر از گذشته نیاز 
بــه توجه دارد و دیگر زمانی فرصت 
سوزی نیست چرا که لیگ ملت های 
والیبال آخرین فرصت برای المپیکی 
شدن این تیم است و اگر در انتخاب 
سرمربی و برنامه ریزی برای تیم ملی 
باز هم تعلل به وجود آید، ملی پوشان 
والیبال باید قید ســومین حضور در 

المپیک را بزنند.
معــروف و پیاتــزا روی 

نیمکت تیم ملی والیبال؟
قطعاً همــه اهالی والیبال انتظار 
دارند حالا که سکان فدراسیون به یار 
غار داورزنی رسیده او هم در راستای 
انتخاب سرمربی جدید، سیاست های 
رئیس پیشــین فدراسیون را در پیش 
بگیرد و هر چه زودتر تکلیف نیمکت 
تیم ملی والیبال را مشــخص کند. آن 
طوری که شنیده می شود گویا مرادی 
برای رسیدن به گزینه های مورد نظر 
و جمع بنــدی نهایی یک ماه فرصت 
خواسته و سرمربی تیم ملی تا یک ماه 

دیگر مشخص می شود. 
از بیــن گزینه هــا هــم به نظر 
می رســد دو گزینــه یعنی ســعید 
معــروف و »روبرتو پیاتزا« از ســایر 
نفرات شانس بیشتری برای هدایت 

تیم ملی والیبال ایران دارند.
داورزنی در اندیشه کرسی 

در کنفدراسیون والیبال آسیا
بــا روی کارآمــدن مــردای 
شــرایط برای والیبال ایران هموارتر 
شــد، اگرچه پیــش از این هم خطر 
تعلیــق از والیبال ایــران دور بود و 
برخــی اهالی والیبــال معتقد بودند 
این موضــوع نمی تواند برای والیبال 
ایران دردسرساز شــود، اما حضور 
فردی مثل مرادی که از شــرایط آگاه 
اســت، به والیبال ایران کمک زیادی 
خواهد کــرد. لیگ ملت های والیبال 
تنها فرصت تیــم ملی برای المپیکی 
شدن است و هنوز تکلیف سرمربی 
تیــم ملی هم مشــخص نشــده، در 
چنیــن وضعیتی فردی که در جریان 
تمامی امور اســت به خوبی می تواند 
تصمیمات درســت و منطقی برای 

والیبال ایران بگیرد. 
ضمــن اینکه داورزنــی برای 
کرســی ریاســت و نایب رئیســی 
انتخابات کنفدراســیون والیبال آسیا 
هــم ثبت نــام کــرده و حضور یک 
فــرد آگاه در کنــار او می توانــد به 
لابی هایــی که برای رســیدن به این 
کرســی نیاز دارد کمک زیادی کند. 

البته مرادی خودش هم برای ریاست 
فدراســیون والیبال ثبت نام کرده و 
هم جزو نامزدهای پســت ریاست 
این فدراســیون است، اما از آنجا که 
وی بازنشســته محســوب می شود 
بعید اســت تأیید صلاحیت شود و 
به این ترتیب موضوع سرپرســتی او 
با ثبت نامش در فدراســیون منافاتی 

نخواهد داشت.
انتخابــات والیبال در راه 

است؟
مــرادی طبــق قانون شــش 
مــاه فرصــت دارد تــا ســاز و کار 
انتخابات فدراســیون را فراهم کند، 
وزارت ورزش با انتخاب درســت 
مرادی باعث شــد تا برنامه های این 
فدراسیون از ریل خارج نشود و طبق 
برنامه انتخاب ســرمربی و برگزاری 
انتخابات در دســتور کار قرار بگیرد. 
البتــه که جنــگ بیــن محمدرضا 
داورزنــی و بهنام محمودی دو نامزد 
پست ریاســت فدراسیون همچنان 
پابرجاست و باید دید تا روز انتخابات 
در ایــن جدال کدام یک پیروز میدان 
خواهند بود. ضمن اینکه قطعاً تا روز 
انتخابات، خبرهای بسیاری از این دو 

خواهیم شنید.

»معروف« و »پیاتزا« روی نیمکت تیم ملی
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اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری 
تجاری در شهر بندرکنگ)قطعه6(

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، 
ارائه تضمین، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات و اعلام 
برنده( در اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان به صورت 
الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار 
می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور 
www.setadiran.irو دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

مراجعه فرمایند.

فروش زمین نوع واگذاری
زمینمورد مزایده

شهر بندرکنگ-جاده لنگه-کنگ-تفکیکی فرماندارینشانی
2942093/9935Y292824/4750Xمختصات مرکز زمین

قطعه 6 تفکیکی تحت پلاک 441 فرعی از 17641 اصلی پلاک ثبتی
تجاریکاربری

داردوضعیت سند
مساحت عرصه 

93/80)متر مربع(

120/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
11/256/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(
5562/800/000% قیمت کل  )ریال(

حمیدرضا کشفینام کارشناس
1402/08/03تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط 
کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

شماره 1402/187/6589/509

رأی هیأت نمایندگی اداره 
کل راه و شهرسازي

شماره های 021523/0000868 مورخ 1402/07/11 و 
021623/0001081 مورخ 1402/09/06

تخلیهوضعیت زمین
شش دانگ

مهلت زمانی واریز وجه 
7 روز کاری)عقد قرارداد(

نقدشرایط فروش
…………………………توضیحات

- مهلت دریافت اسناد: از روز دو شنبه مورخ 1402/09/20 ساعت 
08/00 تا روز سه شنبه مورخ  1402/09/28  ساعت 18/00

- مهلت ارســال پیشنهاد: از روز دو شــنبه مورخ 1402/09/20 
ساعت 08/00 تا روز شنبه  مورخ 1402/10/09 ساعت18/00 

- زمان بازگشایی پاکات: روز  یکشنبه مورخ 1402/10/10 ساعت 
10/00

توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری 
مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 ماهه 
از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری 

انجام شود.

شناسه : 1620532اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

اداره كل راه و شهرسازي 
استان هرمزگان آگهی 

شماره 1402-107


